EDITAL 17/2024 PPGDC

RESULTADO  DAS  AVALIAÇÕES  DOS
RELATÓRIOS DE BOLSAS PPGDC

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário,
PPGDC, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, e
em consonância com as deliberações do Colegiado do Programa  de  Pós-Graduação  em
Desenvolvimento Comunitário – PPGDC, torna público  o resultado das avaliações dos relatórios de
bolsas PPGDC do período de Setembro de 2023 a fevereiro de 2024.

Relatórios de bolsas de Mestrado e Doutorado APROVADOS:

Amanda Breda
Ana Paola de Oliveira

Anderson Teixeira Renzcherchen

Ângelo Altair de Oliveira

Bárbara Luisa Fermino

Camila da Luz Eltchechem

Débora Rickli Fiuza

Flavia Massuga

Inaiê Caroline Brugnolo Rosa

Ione Rodrigues Correia

Isabela Sochododolak Frankiu

Jaqueline Machado Soares

Jessika Mehret Fiusa

Jorge William Pedroso Silveira

Josiane Rodrigues dos Santos

Juliana de Lara Castagnoli

Luara Roberta Pacheco Stecinski

Maycon Luiz Tchmolo

Meirielly Furmann

Reginaldo Martins Cordeiro

Rozeli Aparecida Menon

Sarah Dib Domingues Silva

Simone S. Mangoni

Thamires Aparecida Bojko

Vanessa Cristina Novak

Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em
Desenvolvimento Comunitário

Relatórios de bolsas Mestrado e Doutorado NÃO APROVADOS:

Nome do Aluno/a Motivo:

ANA CAROLINA VELOZO
VALENGA

Faltou  assinatura da aluna

FERNANDA VIEIRO DIAS PUTINI Não apresentou o relatório de atividades no modelo do
PPGDC Instrução Normativa

PATRICIA CHICONATTO Não apresentou relatório, conforme Instrução Normativa

VERONICA NAZARKEVICZ Não apresentou o relatório de atividades no modelo do
PPGDC Instrução Normativa

Comunicado importante:

* Os recursos poderão ser submetidos, exclusivamente, via Internet até as 13h de 13/03/2024, com
justificativa e/ou documentos faltantes em formato PDF, por meio do e-mail: ppgdc@unicentro.br

Publique-se.

Irati, 11 de março de 2024.

Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário

Portaria 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023

Prof. Dr. Silvio Roberto Stéfani

mailto:ppgdc@unicentro.br